
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έκτακτη οικονομική ενίσχυση για την κάλυψη της 
δαπάνης που προκύπτει από την εφαρμογή των 
άρθρων 88, 89 και 90 του ν. 4850/2021(Α’ 208) για το 
χρονικό διάστημα από 01.06.2022 έως 31.12.2022.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-
ας πέραν της υποχρεωτικής καθώς και κατανομή 
εργάσιμων ωρών Κυριακών και εξαιρέσιμων των 
υπαλλήλων του Δήμου Φλώρινας στα πλαίσια λή-
ψης αναγκαίων προληπτικών και κατασταλτικών 
μέτρων κατά των χιονοπτώσεων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Β1.α/οικ.64516 (1)
   Έκτακτη οικονομική ενίσχυση για την κάλυψη της 

δαπάνης που προκύπτει από την εφαρμογή των 

άρθρων 88, 89 και 90 του ν. 4850/2021(Α’ 208) 

για το χρονικό διάστημα από 01.06.2022 έως 

31.12.2022.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

β. του ν. 3918/2011«Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύστη-
μα υγείας και άλλες διατάξεις» (Α’ 31),

γ. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

δ. του άρθρου πέμπτου της από 25.02.2020 Π.Ν.Π. 
«Κατεπείγοντα μέτρα αποφυγής και περιορισμού της 
διάδοσης του κορωνοϊού» (Α’ 42), που κυρώθηκε με το 
άρθρο 1 του ν. 4682/2020 (Α’ 76),

ε. του ν. 4874/2021 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2022» (Α’ 249),

στ. του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α’ 148),

ζ. του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

η. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

θ. του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

ι. του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155).

2. Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπλη-
ρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θ. Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

3. Το υπό στοιχεία Γ4α/Γ.Π.οικ. 47084/11.08.2022 έγ-
γραφο προσδιορισμού ποσού 3.789.550,00 ευρώ για την 
κάλυψη της δαπάνης που θα προκύψει από την εφαρμο-
γή των άρθρων 88, 89, 90 και 91 του ν. 4850/2021(Α’ 208) 
για το χρονικό διάστημα από 01.06.2022 έως 31.08.2022 
και κατανομής αυτού ανά υγειονομική περιφέρεια.

4. Την πρόβλεψη για την κάλυψη της δαπάνης που θα 
προκύψει από την εφαρμογή των άρθρων 88, 89, 90 και 
91 του ν. 4850/2021 (Α’ 208) ποσού 4.797.074,00 ευρώ 
για το χρονικό διάστημα από 01.09.2022 έως 31.12.2022.

5. Την υπό στοιχεία B1α/Γ.Π./58963/18.10.2022 εισήγη-
ση της περ. (ε) της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
(Α’ 143/2014).

6. Την ανάγκη κάλυψης έκτακτων αναγκών αποζημίω-
σης του προσωπικού από την εφαρμογή των άρθρων 88, 
89, 90 και 91 του ν. 4850/2021 (Α’ 208) για την εύρυθμη 
λειτουργία των Νοσηλευτικών Ιδρυμάτων του Εθνικού 
Συστήματος Υγείας.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη μέχρι του ποσού των οκτώ εκα-
τομμυρίων εκατόν πέντε χιλιάδων διακοσίων εξήντα δύο 
(8.105.262,00) ευρώ σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Υπουργείου Υγείας, η οποία θα αντιμετωπισθεί από τις 
πιστώσεις του ΑΛΕ 2910601058 «Πιστώσεις για δράσεις 
που σχετίζονται με την υλοποίηση μέτρων αντιμετώ-
πισης των αρνητικών συνεπειών του κορωνοϊού» του 
Ε.Φ.1023-711-0000000 «Γενικές Κρατικές Δαπάνες» του 
Υπουργείου Οικονομικών, αποφασίζουμε:

Την έκτακτη οικονομική ενίσχυση του Προϋπολογι-
σμού του Υπουργείου Υγείας για την κάλυψη έκτακτων 
αναγκών που προκύπτουν από την εφαρμογή των άρ-
θρων 88, 89, 90 και 91 του ν. 4850/2021 (Α’ 208), με το 
ποσό των οκτώ εκατομμυρίων εκατόν πέντε χιλιάδων 
διακοσίων εξήντα δύο (8.105.262,00) ευρώ από τον 
κρατικό προϋπολογισμό, κατά τα αναφερόμενα στο 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Νοεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5799

58873



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58874 Τεύχος B’ 5799/14.11.2022

άρθρο πέμπτο της από 25.2.2020 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αποφυγής και περι-
ορισμού της διάδοσης κορωνοϊού» (Α’ 42) που κυρώθηκε 
με το άρθρο 1 του ν. 4682/2020 (Α’ 76).

Με το ανωτέρω ποσό της έκτακτης οικονομικής ενί-
σχυσης θα χρηματοδοτηθούν οι Υγειονομικές Περιφέ-
ρειες για τους λόγους που αναφέρονται στα υπό στοιχεία 
(3), (4), (5), (6) και (7) του προοιμίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Νοεμβρίου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός 
Οικονομικών Υγείας
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΕΥΡΗΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 1440 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-

ας πέραν της υποχρεωτικής καθώς και κατανομή 

εργάσιμων ωρών Κυριακών και εξαιρέσιμων των 

υπαλλήλων του Δήμου Φλώρινας στα πλαίσια λή-

ψης αναγκαίων προληπτικών και κατασταλτικών 

μέτρων κατά των χιονοπτώσεων. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την υπό στοιχεία οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 

εγκυκλίου του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους - Γενι-
κή Διεύθυνση μισθών.

2. Το άρθρο  48 του ν.  3584/28.06.2007 «Κύρωση 
του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων».

3. Την παρ. 2 του άρθρου 31 του ν. 4258/2014.
4. Τα άρθρα 20 και 35 του ν. 4354/2015.
5. Το άρθρο 20 του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές 

ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή 
εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθε-
σμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012 - 2015» 
(Α’ 226).

6. Την υπ’ αρ. 1201/31848/13.09.2022 απόφαση Δη-
μάρχου Φλώρινας, σχετικά με τον ορισμό υπαλλήλων 
ως υπευθύνων για τη λήψη αναγκαίων προληπτικών και 
κατασταλτικών μέτρων κατά των χιονοπτώσεων για το 
έτος 2022 - 2023.

7. Την υπ’ αρ. 134/2022 απόφαση Δημοτικού Συμ-
βουλίου Φλώρινας, σχετικά με τον καθορισμό ωραρίου 
24ωρης απασχόλησης στο πλαίσιο λήψης αναγκαίων 
προληπτικών και κατασταλτικών μέτρων κατά των χιο-
νοπτώσεων για το έτος 2023.

8. Την υπ’ αρ. οικ. 123155/20.10.2022 απόφαση «Κα-
θορισμός ωραρίου 24ωρης απασχόλησης δημοτικών 
υπαλλήλων, στο πλαίσιο λήψης αναγκαίων προληπτικών 
και κατασταλτικών μέτρων κατά των χιονοπτώσεων και 
του παγετού στον Δήμο Φλώρινας, για το έτος 2023» 
(Β’ 5528).

9. Τις κλιματικές συνθήκες που επικρατούν κατά τη 
χειμερινή περίοδο στην ευρύτερη περιοχή του Δήμου 
(χιονοπτώσεις - παγετός), εγκρίνει:

Υπερωριακή απογευματινή εργασία πέραν της υπο-
χρεωτικής καθώς και τη κατανομή εργάσιμων ωρών Κυ-
ριακών και εξαιρέσιμων αργιών, για το έτος 2023 ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΧΡΙ 22η 
ΩΡΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 

ΑΝΑ ΕΤΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΠΕΡΑΝ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 

ΑΝΑ ΕΤΟΣ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΕΡΑΝ ΤΗΝ 22η 
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 

ΑΝΑ ΕΤΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Π.Ε. 

1 240 192 192

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ Δ.Ε. 

1 240 192 192

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ Π.Ε.

1 240 192 192

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ Τ.Ε. 

1 240 192 192

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Τ.Ε. 1 240 192 192

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. 2 480 384 384

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Δ.Ε. 4 960 768 768

ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Υ.Ε. 2 480 384 384



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58875Τεύχος B’ 5799/14.11.2022

ΕΡΓΑΤΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Υ.Ε. 2 480 384 384

ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
(ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ) Δ.Ε. 1 240 192 192

ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Δ.Ε. 5 1200 960 960

ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ Π.Ε. 1 240 192 192

ΓΕΩΠΟΝΩΝ Π.Ε. 1 240 192 192

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Τ.Ε. 1 240 192 192

ΟΔΗΓΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Δ.Ε. 1 240 192 192

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ Δ.Ε.
13 3120 2496 2496

Η υπερωριακή εργασία δεν θα υπερβαίνει τις 120 απογευματινές ώρες ανά υπάλληλο εξαμηνιαίος.
Η απασχόληση κατά τις Κυριακές και Εξαιρέσιμες και νυκτερινές δεν θα υπερβαίνει τις 96 ώρες ανά υπάλληλο 

εξαμηνιαίος.
Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος στον προϋπολογισμό του Δήμου μας για το 2023 και θα 

βαρύνει τους κωδικούς:
Κ.Α. 10-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 

πρόσθετες αμοιβές» συνολικού ποσού 38.000,00 (Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών, Διεύθυνση Οικονομικών 
Υπηρεσιών).

Κ.Α. 20-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές» συνολικού ποσού 50.000,00 €, (Διεύθυνση Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Περιβάλλοντος).

Κ.Α. 30-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές» συνολικού ποσού 10.000,00 €, (Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών).

Κ.Α. 70.02-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές» συνολικού ποσού 1.000,00 € (Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Τουρισμού).

Κ.Α. 70.03-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές» συνολικού ποσού 4.000,00 € (διεύθυνση ΚΕΠ).

Κ.Α. 70.04-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές» συνολικού ποσού 6.000,00 € (Διεύθυνση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης).

Κ.Α. 70.05-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές» ποσού 10.000,00 €, (Υπηρεσία Πολιτικής Προστασίας).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Φλώρινα, 7 Νοεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58876 Τεύχος B’ 5799/14.11.2022

*02057991411220004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-11-14T22:00:11+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




